Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 27 18 октября 2021 г.

Рассмотрев:

Предложения о внесении изменений в Регламент Счетной палаты

Республики Татарстан,

Коллегия постановляет:

Утвердить изменения в Регламент Счетной палаты Республики

Татарстан.

Председатель А.И. Демидов